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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 26 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
29.12.2024. - 10:05 Rezultati Prelim
Rekord BiH 1:45.07 LEKIĆ, Jovan BOBL Budapest (HUN) 15.12.2024.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 1:46.72 DRACIC, Kenan STSA Zagreb (CRO) 12.11.2023.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 1:48.86 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sarajevo 29.12.2019.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 1:54.89 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Zagreb (CRO) 28.12.2013.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 2:06.74 LEKIĆ, Jovan 22ABL Banja Luka 29.11.2015.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna kategorija

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 1:53.71 667 26.65 28.82 29.53 28.71
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Serbia 1:55.17 642 25.09 29.82 29.92 30.34
3. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 1:56.55 619 25.73 29.29 30.76 30.77
4. KURUZOVIĆ, Filip 03 22. April, BL 1:56.93 613 26.95 29.48 30.35 30.15
5. ABA, Adrian 09 VFL Sindelfingen 1:57.17 609 26.80 29.75 30.77 29.85
6. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 1:58.15 594 27.38 29.77 30.91 30.09
7. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:01.23 550 28.06 30.90 31.07 31.20
8. DŽEMIĆ, Ahmed 08 Sport Time, SA 2:01.35 549 27.21 30.62 32.12 31.40
9. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 2:03.40 522 28.43 30.72 32.02 32.23

10. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 2:05.34 498 28.57 31.81 32.84 32.12
11. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 2:08.07 467 28.91 32.71 33.88 32.57
12. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 2:08.21 465 29.00 31.77 33.62 33.82
13. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:11.18 434 30.17 32.87 33.92 34.22
14. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:11.57 430 28.88 33.36 34.65 34.68
15. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 2:13.16 415 30.73 34.37 34.40 33.66
16. ROZIC, Josko 11 SC Hakoah Wien 2:13.55 411 31.70 34.60 34.60 32.65
17. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:14.22 405 30.58 34.31 35.10 34.23
18. VEJZOVIĆ , Din 08 Orka, MO 2:14.70 401 32.13 34.42 34.75 33.40
19. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 2:18.33 370 30.98 34.79 36.15 36.41
20. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 2:19.51 361 31.96 35.87 36.50 35.18
21. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 2:20.66 352 32.46 35.74 36.56 35.90
22. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 2:23.30 333 32.62 37.18 37.22 36.28
23. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 2:23.42 332 32.47 37.26 38.50 35.19
24. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 2:25.19 320 31.97 36.91 39.17 37.14
25. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 2:30.63 287 33.24 38.93 39.97 38.49
26. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 2:31.14 284 34.16 38.26 40.02 38.70
27. HOLCNER, Damir 09 Sharks, SA 2:31.57 281 33.07 38.41 40.70 39.39
28. RADOVANOVIC, A. 10 PK Borac 2:31.68 281 34.12 39.68 40.64 37.24
29. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 2:32.46 276 34.50 40.03 40.78 37.15
30. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 2:36.31 256 35.50 40.53 41.45 38.83
31. RATKOVIC, Aleksej 13 KVS Leotar - Trebinje 2:36.63 255 34.52 41.02 41.44 39.65
32. MEMIĆ, Dan 11 Sport Time, SA 2:36.66 255 33.77 39.27 41.80 41.82
33. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 2:38.95 244 34.83 42.24 42.84 39.04
34. VELAGIĆ, Azer 09 Orka, MO 2:43.05 226 37.72 42.11 42.85 40.37
35. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 2:46.39 213 37.23 43.23 44.23 41.70
36. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 2:47.52 208 36.83 43.93 44.60 42.16
37. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 2:53.04 189 36.87 43.44 46.53 46.20
38. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 3:02.18 162 40.28 46.96 48.63 46.31
39. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 3:02.50 161 39.12 48.15 50.36 44.87
40. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 3:03.21 159 40.58 48.51 48.15 45.97
41. SINIK, Veljko 12 KVS Leotar - Trebinje 3:03.61 158 40.81 48.03 49.35 45.42
42. ROZIC, Matko 13 SC Hakoah Wien 3:05.39 153 39.67 46.25 47.42 52.05
43. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 3:06.16 152 38.61 47.67 51.08 48.80
44. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 3:14.32 133 43.07 49.67 53.11 48.47
45. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 3:14.54 133 41.65 51.49 52.45 48.95
46. KADRIC, Mehmed 14 Slobodni stil., SA 3:27.99 109 45.00 54.78 55.85 52.36
47. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 3:34.07 100 47.66 56.95 56.46 53.00
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 26, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim

Juniori (2006-2007. godište)

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 1:53.71 667 26.65 28.82 29.53 28.71
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Serbia 1:55.17 642 25.09 29.82 29.92 30.34
3. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp - Banja Luka 1:58.15 594 27.38 29.77 30.91 30.09
4. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 2:03.40 522 28.43 30.72 32.02 32.23

Mlađi juniori (2008-2009. godište)

1. ABA, Adrian 09 VFL Sindelfingen 1:57.17 609 26.80 29.75 30.77 29.85
2. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:01.23 550 28.06 30.90 31.07 31.20
3. DŽEMIĆ, Ahmed 08 Sport Time, SA 2:01.35 549 27.21 30.62 32.12 31.40
4. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 2:05.34 498 28.57 31.81 32.84 32.12
5. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp - Banja Luka 2:08.07 467 28.91 32.71 33.88 32.57
6. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 2:11.18 434 30.17 32.87 33.92 34.22
7. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 2:13.16 415 30.73 34.37 34.40 33.66
8. VEJZOVIĆ , Din 08 Orka, MO 2:14.70 401 32.13 34.42 34.75 33.40
9. HOLCNER, Damir 09 Sharks, SA 2:31.57 281 33.07 38.41 40.70 39.39

10. VELAGIĆ, Azer 09 Orka, MO 2:43.05 226 37.72 42.11 42.85 40.37

Kadeti (2010-2011. godište)

1. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 2:08.21 465 29.00 31.77 33.62 33.82
2. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:11.57 430 28.88 33.36 34.65 34.68
3. ROZIC, Josko 11 SC Hakoah Wien 2:13.55 411 31.70 34.60 34.60 32.65
4. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 2:18.33 370 30.98 34.79 36.15 36.41
5. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp - Banja Luka 2:19.51 361 31.96 35.87 36.50 35.18
6. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 2:20.66 352 32.46 35.74 36.56 35.90
7. RADOŠ, Sandi 10 GKVS Sarajevo, SA 2:23.30 333 32.62 37.18 37.22 36.28
8. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 2:23.42 332 32.47 37.26 38.50 35.19
9. RADOVANOVIC, A. 10 PK Borac 2:31.68 281 34.12 39.68 40.64 37.24

10. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 2:32.46 276 34.50 40.03 40.78 37.15
11. MEMIĆ, Dan 11 Sport Time, SA 2:36.66 255 33.77 39.27 41.80 41.82
12. STEVANOVIC, Danijel 11 PK Borac 2:47.52 208 36.83 43.93 44.60 42.16
13. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 3:06.16 152 38.61 47.67 51.08 48.80

Dječaci do 12 godina (2012. i mlađi)

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:14.22 405 30.58 34.31 35.10 34.23
2. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 2:25.19 320 31.97 36.91 39.17 37.14
3. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 2:30.63 287 33.24 38.93 39.97 38.49
4. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 2:31.14 284 34.16 38.26 40.02 38.70
5. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 2:36.31 256 35.50 40.53 41.45 38.83
6. RATKOVIC, Aleksej 13 KVS Leotar - Trebinje 2:36.63 255 34.52 41.02 41.44 39.65
7. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 2:38.95 244 34.83 42.24 42.84 39.04
8. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 2:46.39 213 37.23 43.23 44.23 41.70
9. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp - Banja Luka 2:53.04 189 36.87 43.44 46.53 46.20

10. VUKOVIC, Adrijan 13 Olymp - Banja Luka 3:02.18 162 40.28 46.96 48.63 46.31
11. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp - Banja Luka 3:02.50 161 39.12 48.15 50.36 44.87
12. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 3:03.21 159 40.58 48.51 48.15 45.97
13. SINIK, Veljko 12 KVS Leotar - Trebinje 3:03.61 158 40.81 48.03 49.35 45.42
14. ROZIC, Matko 13 SC Hakoah Wien 3:05.39 153 39.67 46.25 47.42 52.05
15. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 3:14.32 133 43.07 49.67 53.11 48.47
16. PAVIC, Stefan 14 Olymp - Banja Luka 3:14.54 133 41.65 51.49 52.45 48.95
17. KADRIC, Mehmed 14 Slobodni stil., SA 3:27.99 109 45.00 54.78 55.85 52.36
18. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 3:34.07 100 47.66 56.95 56.46 53.00
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